a PREFEITURA DEq VALINHOS

OF. Nº 484/2021-DTL/SAJIUP

Valinhos, em 12 de abril de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 503/21-CMV

Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida

Processo administrativo nº 4784/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos, cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informágões disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejám encaminhadas ao
autor da propositura. o

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada
estima e consideração. Ro

Atenciosamente,
Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha

Ão

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos AR/ar PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA- Rua Antonio Carlos, 301 — Centro - Valinhos - SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQovalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.breee

q

PREFEITURADE
VALINHOS

C.I. nº 296/2021 — SS

Valinhos, 06 de abril de 2021.

Para: DepartamentoTécnico Legislativo/SAJI
Da: Secretaria da Saúde
Ref.: Requerimentonº 503/2021
CI. nº 618/2021 —- DTL/SAJI
(Processo nº 4.484/2021)

Em atendimento ao Requerimentonº 503/2021 de autoria do vereador Marcelo

Sussumu Yanachi Yoshida, temos a informar que:

1. Qual é o orçamento destinado à compra dos medicamentos e à estrutura

destinada ao tratamento precoce anunciado pela prefeitura de Valinhos no

dia 22/03/2021.

Resposta: Como não foi implantado o tratamento precoce no município, ainda

não temos orçamento destinado.

2. Quão os critérios objetivos adotados para disponibilizaçãodo tratamento?

| Resposta: Os critérios em questão encontram-se em analise.
|

!

3. Qualéo prazo para a implementação do referido tratamento?

Resposta: A administraçãoestá avaliando a possibilidade da Anplementação.

Era o que tínhamos a informar.

ECEBIMENTO
A de 94 de 2! Atenciosamente,

Em

(nome por extenso)

|

I

| AlexssandraRosa
| AgenteAdministrativo "

Carina Missagli
ecretáfia da Saúlle

PAÇO MUNICIPAL —- PALA DEPENDÊNCIA — Ryfa Antonio Carlos, 301 —
Fone: (19) 384:

] , Centro — Valinhos - SP — CEP; 13270-005
O — e-mail: imprensaQ)Yalinhos.sp.gov.br—- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br